平成 22年 11 月 25日

各  位

株式会社 オーハシテクニカ
                                                    代表取締役社長  前 川 富 義

                                                       （コード番号７６２８ 東証第一部）

                                                       問い合わせ先

                                                          取締役経営企画部長 柴 崎  衛

                                                           ℡ ０３－５４０４－４４１４

海外（中国）子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成 22年 11月 25日開催の取締役会において、下記の通り当社の調達先である株式会社ナカ
ヒョウ（岐阜県各務原市）と合弁による子会社を設立することを決定しましたのでお知らせいたしま
す。

記

１．設立の理由

  当社は既に平成 15年より広州市と武漢市において製造及び販売子会社を設立し、自動車関連部品

事業を展開しておりますが、中国に於ける更なる需要拡大に対応する為、広州市に於いて第二の

製造子会社を設立することと致しました。

２．子会社の概要

 （１）商   号  大橋中彪精密件（広州）有限公司 （仮称）

           OHASHI NAKAHYO PRECISION PARTS (GUANGZHOU) CO., LTD.

 （２）代 表 者  董事長 石塚 明（大橋精密件制造（広州）有限公司 総経理）

           総経理 中谷 俊晴 （株式会社ナカヒョウ社長）

（３）本店所在地  中華人民共和国 広東省広州市永和区

 （４）設立年月日  平成 23年 3月（予定）

 （５）事 業 内 容       自動車関連部品（プレス品等）の製造・販売

 （６）資 本 金  5億円相当額

 （７）出 資 比 率  株式会社オーハシテクニカ ７０％

           株式会社ナカヒョウ    ３０％

（８）従 業 員 数  当初 12名程度

３．設立の日程
（１） 設 立 日  平成 23年 3月  （予定）
（２） 生 産 開 始  平成 24年 2月  （予定）

４．今後の業績に与える影響
  なお、初年度（平成 23年 3月～12月）につきましては、新会社の売上は発生しない為、

平成 23年３月期の連結業績への影響はありません。

以上